
 
 

Acate 20/09/2023 
 

All’Ambito Territoriale della provincia di Ragusa 
Alla docente Marchese Ileana  

Alla RTS -sede di Ragusa 
Agli Atti - Sede  

Sul sito Internet 
 

Oggetto:  Decreto di risoluzione anticipata rapporto di lavoro a tempo determinato 

docente Marchese Ileana nata a Ragusa  il 03/07/1979. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerato   che a seguito di provvedimento di individuazione prot. 4062 del 31/08/2023 disposto 
dall’USR per la Sicilia – Ufficio IX – Ambito Territoriale di Ragusa, è stato conferito alla sig.ra 
Marchese Ileana nata a Ragusa  il 03/07/1979 C.F. MRCLNI79L43H163K, incarico a tempo 
determinato fino al  30/06/2024, insegnamento AAAA presso l’I.C. “Cap. Puglisi” di Acate; 

Visto  il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato in data 08/09/2023 prot. 
6200 con la docente Marchese Ileana in qualità di docente di scuola dell’infanzia posto AN per 
n. 25 ore settimanali con decorrenza 01/09/2023 e fino al 30/06/2024; 

Preso Atto        del contenuto del decreto n. 4415 del 20/09/2023, con il quale l’Ambito Territoriale di Ragusa 
ha disposto l’avvio del procedimento teso alla revoca dell’incarico conferito alla docente 
Marchese Ileana e la conseguente risoluzione del contratto di  lavoro stipulato con l’ I.C. 
“ Puglisi” di Acate, per l’ a.s. 2023/2024; 

Ritenuto           pertanto di provvedere alla risoluzione anticipata del rapporto di lavoro individuale a far data 
dal 21/09/2023 (ultimo giorno di servizio da retribuire 20/09/2023) e alla regolazione del 
servizio prestato presso l’Istituto; 

 

DECRETA 
 

In esecuzione del su citato decreto n. 4415 del 20/09/2023, la risoluzione con effetto immediato del contratto a 
tempo determinato stipulato in data 08/09/2023, prot. 6200 con la sig.ra Marchese Ileana 
C.F.MRCLNI79L43H163K, nata a Ragusa  il 03/07/1979. 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell’Istituto ed inviato all’interessata e, per quanto di 
competenza, alla Ragioneria Territoriale dello Stato territorialmente competente. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Salvatore Panagia 

Firmato digitalmente 




		2023-09-20T13:37:48+0200
	PNGSVT62D17M088E




